
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Archiwum > Zarządzenia Burmistrza -
Kierownika Urzędu - 2008 > Zarządzenie Nr 9_KU_08 Burmistrza Bobolic z dnia 31
marca 2008 r.w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy oraz dodatkowych dni
pracujących w 2008 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach,

Zarządzenie Nr 9_KU_08 Burmistrza Bobolic z dnia
31 marca 2008 r.w sprawie ustalenia dni wolnych
od pracy oraz dodatkowych dni pracujących w
2008 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w
Bobolicach,

ZARZĄDZENIE   Nr 9/KU/08
Burmistrza Bobolic

 z dnia 31 marca 2008 r.
 

w sprawie ustalenia  dni wolnych od pracy oraz
dodatkowych dni pracujących w 2008 roku dla
pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach,

 
           Na podstawie art. 4 pkt 2a i 4  ustawy  z dnia 22 
marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z
2001 r . Nr 142, poz. 1593, ze zmianami) oraz art. 129 i
130 § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy 
(Dz. U. z 1998 r. Nr.21, poz.. 94   ze zmianami),zarządzam, co
następuje:
 
 
     § 1.W 2008 roku dla pracowników zatrudnionych w
Urzędzie Miejskim w Bobolicach  ustala się  dniem wolnym
od pracy ;
 
1) 2 maja w zamian za przypadające w sobotę  święto  3 maja,
2) 10 listopada w zamian za przypadające w sobotę  1
listopada  (święto zmarłych),
 
   § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy.
 
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 

Źródło informacji: Dobrzańska Krystyna, Data źródła: 2008.08.18, 12:59,
Zatwierdził do publikacji: brak danych, data publikacji: 2008.04.17, 08:41,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


